
thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 17.03.2025 - 23.03.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

Montag 17
Beginn Vorlesungszeit Sommersemester 2025 (AWW)

Dienstag 18 Mittwoch 19 Donnerstag 20 Freitag 21 Samstag 22

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: I108

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Controlling und Treasury

Igl, Andreas

BWL-4: A115

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: --

10
63

72
4

 SWP: Market Research incl. SPSS

Hazod, Melanie

BWL-4: A115

1063724 -  SWP: Market Research incl. SPSS, Hazod, Melanie; BWL-4: A115



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 24.03.2025 - 30.03.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

Montag 24 Dienstag 25 Mittwoch 26 Donnerstag 27 Freitag 28 Samstag 29

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: I108

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Management Tools

Koeppen, Matthias

BWL-4: A115

Management Tools

Koeppen, Matthias

BWL-4: A115

Controlling und Treasury

Sikorski, Jürgen

BWL-4: A114

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103

10
63

72
5

 SWP: Market Research incl. SPSS

Hazod, Melanie

BWL-4: A115

1063725 -  SWP: Market Research incl. SPSS, Hazod, Melanie; BWL-4: A115



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 31.03.2025 - 06.04.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 31 Dienstag 01 Mittwoch 02 Donnerstag 03 Freitag 04 Samstag 05 Sonntag 06

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: I108

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Management Tools

Koeppen, Matthias

BWL-4: A115

Controlling und Treasury

Sikorski, Jürgen

BWL-4: A115

Controlling und Treasury

Igl, Andreas

BWL-4: A115

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 07.04.2025 - 13.04.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

Montag 07 Dienstag 08 Mittwoch 09 Donnerstag 10 Freitag 11 Samstag 12

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: I108

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Management Tools

Koeppen, Matthias

BWL-4: A115

Controlling und Treasury

Sikorski, Jürgen

BWL-4: A115

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103

10
63

72
7

 SWP: Market Research incl. SPSS

Hazod, Melanie

BWL-4: H U101 EDV

1063727 -  SWP: Market Research incl. SPSS, Hazod, Melanie; BWL-4: H U101 EDV



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 14.04.2025 - 20.04.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 14 Dienstag 15 Mittwoch 16 Donnerstag 17
vorlesungsfrei

Freitag 18
vorlesungsfrei

Samstag 19 Sonntag 20
Ostersonntag

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: I108

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 21.04.2025 - 27.04.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 21
Ostermontag

Dienstag 22
vorlesungsfrei

Mittwoch 23 Donnerstag 24 Freitag 25 Samstag 26 Sonntag 27

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Management Tools

Koeppen, Matthias

BWL-4: A115

Controlling und Treasury

Sikorski, Jürgen

BWL-4: A115

Controlling und Treasury

Igl, Andreas

BWL-4: A115

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 28.04.2025 - 04.05.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 28 Dienstag 29 Mittwoch 30 Donnerstag 01
Tag der Arbeit

Freitag 02 Samstag 03 Sonntag 04

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: I108

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: I108

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: I107

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: I107

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 05.05.2025 - 11.05.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

Montag 05 Dienstag 06 Mittwoch 07 Donnerstag 08 Freitag 09 Samstag 10

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: I009

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A114

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: I108

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Controlling und Treasury

Igl, Andreas

BWL-4: A115

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103

10
63

73
1

 SWP: Market Research incl. SPSS

Hazod, Melanie

BWL-4: A115

1063731 -  SWP: Market Research incl. SPSS, Hazod, Melanie; BWL-4: A115



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 12.05.2025 - 18.05.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 12 Dienstag 13 Mittwoch 14 Donnerstag 15 Freitag 16 Samstag 17 Sonntag 18

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: H U101 EDV

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: H U101 EDV

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Management Tools

Koeppen, Matthias

BWL-4: A115

Controlling und Treasury

Sikorski, Jürgen

BWL-4: A012

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 19.05.2025 - 25.05.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 19 Dienstag 20 Mittwoch 21 Donnerstag 22 Freitag 23 Samstag 24 Sonntag 25

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: I108

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Management Tools

Koeppen, Matthias

BWL-4: A115

Controlling und Treasury

Igl, Andreas

BWL-4: A115

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 26.05.2025 - 01.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 26 Dienstag 27 Mittwoch 28 Donnerstag 29
Christi Himmelfahrt

Freitag 30 Samstag 31 Sonntag 01

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: H U101 EDV

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: H U101 EDV

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 02.06.2025 - 08.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 02 Dienstag 03 Mittwoch 04 Donnerstag 05 Freitag 06
vorlesungsfrei

Samstag 07 Sonntag 08
Pfingstsonntag

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: H U101 EDV

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: H U101 EDV

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Management Tools

Koeppen, Matthias

BWL-4: A115

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 09.06.2025 - 15.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 09
Pfingstmontag

Dienstag 10
vorlesungsfrei

Mittwoch 11 Donnerstag 12 Freitag 13 Samstag 14 Sonntag 15

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Management Tools

Koeppen, Matthias

BWL-4: A115

Controlling und Treasury

Sikorski, Jürgen

BWL-4: A115

Controlling und Treasury

Igl, Andreas

BWL-4: A115

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 16.06.2025 - 22.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 16 Dienstag 17 Mittwoch 18 Donnerstag 19
Fronleichnam

Freitag 20
vorlesungsfrei

Samstag 21 Sonntag 22

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: H U101 EDV

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: H U101 EDV

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 23.06.2025 - 29.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 23 Dienstag 24 Mittwoch 25 Donnerstag 26 Freitag 27 Samstag 28 Sonntag 29

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A114

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A114

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftspolitik

Meyer, Dietmar

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Management Tools

Koeppen, Matthias

BWL-4: A115

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 30.06.2025 - 06.07.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 30 Dienstag 01 Mittwoch 02 Donnerstag 03 Freitag 04 Samstag 05 Sonntag 06

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: H U101 EDV

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: H U101 EDV

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: B004

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Management Tools

Koeppen, Matthias

BWL-4: A115

Controlling und Treasury

Sikorski, Jürgen

BWL-4: A115

Controlling und Treasury

Igl, Andreas

BWL-4: A115

 SWP: Digitalisierungskolleg

Auer, Kathrin; Pflieger, Alexander

BWL-4: C103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Betriebswirtschaft, 4. Semester Zeitraum: 07.07.2025 - 13.07.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 13.05.2025 08:23

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 07 Dienstag 08 Mittwoch 09 Donnerstag 10
Ende Vorlesungszeit Sommersemester 2025 (AWW)

Freitag 11 Samstag 12 Sonntag 13

Geschäftsprozesse und

Prozessanalyse

Schmidberger, Stephan

BWL-4: A115

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: H U101 EDV

Klassisches und Agiles

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWL-4: H U101 EDV

Wirtschaftssprache III

Dozierende für AWP und Sprachen,

BWL-4:

Management Tools

Koeppen, Matthias

BWL-4: A115


